
Vereinskalender, ALLE NEUNE! Turnierplan 2024

So 17. Mär. 2024

12:30 - 16:00   V51 - Ukraine (16 bis 20 Teiln. = 2 Teams)
Kalender: ALLE NEUNE! Turnierplan 2024
Erstellt von: Sebastian R.
Wer: n.ham@online.de, andreas@roeder-mg.de, redix0r@googlemail.com,
viktor@molaris.net
Beschreibung Teamchef/in:

Nikolas Hamacher

Bahnaufsicht:

Marc Poos
Viktor Bronder
Andreas Röder

Do 21. Mär. 2024

18:15 - 19:30   W51 - Pruumeemer (6 Teiln.)
Kalender: ALLE NEUNE! Turnierplan 2024
Erstellt von: Sebastian R.
Wer: nerz1973@gmx.de, bernd.walters@web.de, stefanjuelich@arcor.de,
zaremba.benjamin@googlemail.com
Beschreibung Teamchef/in:

Rene Zielke

Bahnaufsicht:

Bernd Walters
Benjamin Zaremba
Stefan Jülich

19:30 - 21:00   W52 - "Team MGL" (7 Teiln.)
Kalender: ALLE NEUNE! Turnierplan 2024
Erstellt von: Sebastian R.
Wer: 
sevde.katran@flughafen-mgl.de, bernd.walters@web.de,
stefanjuelich@arcor.de, zaremba.
benjamin@googlemail.com
Beschreibung Teamchef/in:

Sevde Katran

Bahnaufsicht:

Bernd Walters
Benjamin Zaremba
Stefan Jülich

Fr 22. Mär. 2024

17:00 - 18:15   X 52.5 - Hephata KBW10 (4 Teiln.)
Kalender: ALLE NEUNE! Turnierplan 2024
Erstellt von: Sebastian R.
Wer: kbw10verteiler@hephata-mg.de, s.kirchrath@gmx.de, thomasnowak@gmx.de,
daniel.grigoleit@gmx.net
Beschreibung 
Teamchef/in: Benjamin Barthels / Betreuer KBW10 Bahnaufsicht: Stephan
Kirchrath Daniel 
Grigoleit Thomas Nowak

17:45 - 20:45   X53 - Welfia MG 1.+2. (14 Teiln.)
Kalender: ALLE NEUNE! Turnierplan 2024
Erstellt von: Sebastian R.
Wer: yannickvanhall@yahoo.de, s.kirchrath@gmx.de, thomasnowak@gmx.de,
daniel.grigoleit@gmx.net
Beschreibung 
INFO: 14 statt 9 Teilnehmer!!! Welfia hat 5 Damen nachgemeldet.
Vermutlich wird nun ein 
Mixed- und ein Herren-Team für Welfia Handball
antreten. Team kommt bereits um 17.45 Uhr statt 18.15 Uhr - 
direkt auf
die Bahn schicken, damit später kein Stau entsteht!

Teamchef/in:

Yannick van Hall

Bahnaufsicht:


Stephan Kirchrath
Daniel Grigoleit
Thomas Nowak

19:30 - 22:00   X54 - Treffnix-Machtnix (7 - 10 Teiln.)
Kalender: ALLE NEUNE! Turnierplan 2024
Erstellt von: Sebastian R.
Wer: sverki@aol.com, s.kirchrath@gmx.de, thomasnowak@gmx.de,
daniel.grigoleit@gmx.net
Beschreibung 
INFO1: Die Halle schließt um 22.00 Uhr. Wir empfehlen frühzeitig in der
Halle zu sein und direkt 
den ersten Spieler auf die Bahn zu schicken,
sobald es möglich ist. Sollte nach dem Pokal- und 
Einzelwettbewerb noch
der Wunsch bestehen, ein Doppel zu spielen, dann muss dieses um 21.00
Uhr 
begonnen werden, da die durchschnittliche Zeit hierfür rund 50
Minuten beträgt. Gerne auch mehrere 
Paarkämpfe im Block starten oder um
21 Uhr auf Bahn 1-4 ausweichen (Ausnahmeregelung).

Teamchef/in:

AP: 
Stefan Verkennis

Bahnaufsicht:

Stephan Kirchrath
Daniel Grigoleit
Thomas Nowak



Vereinskalender, ALLE NEUNE! Turnierplan 2024

Sa 23. Mär. 2024

11:00 - 13:30   Y55 - Ruhige Kugel Venn (10 Teiln.)
Kalender: ALLE NEUNE! Turnierplan 2024
Erstellt von: Sebastian R.
Wer: tim.stormanns@web.de, simon_beckers@arcor.de, thomasnowak@gmx.de,
m.weinholz@outlook.com
Beschreibung 
Teamchef/in: Tim Stormanns Bahnaufsicht: Simon Beckers Thomas Nowak
Marcel Weinholz 
(Ersatz für Heinz Lenzen)

12:30 - 15:00   Y56- Peeler Jungs (8 Teiln.)
Kalender: ALLE NEUNE! Turnierplan 2024
Erstellt von: Sebastian R.
Wer: mobo1997@gmx.de, simon_beckers@arcor.de, thomasnowak@gmx.de,
m.weinholz@outlook.com
Beschreibung 
Teamchef/in: Moritz Bolten Bahnaufsicht: Simon Beckers Thomas Nowak
Marcel Weinholz 
(statt Heinz Lenzen)

13:45 - 15:45   Z57 - Volle 8+1 (8 Teiln.)
Kalender: ALLE NEUNE! Turnierplan 2024
Erstellt von: Sebastian R.
Wer: justus.hamacher@gmx.de, biggi_kila@gmx.de, tobias-strack@gmx.de,
stephan@mgbrothers.de
Beschreibung Teamchef/in: Justus Hamacher Bahnaufsicht: Stephan Röder Birgit Erren
Tobias Strack

15:15 - 17:45   Z58 - Lepra 14 (8 Teiln.)
Kalender: ALLE NEUNE! Turnierplan 2024
Erstellt von: Sebastian R.
Wer: michael.flore@web.de, biggi_kila@gmx.de, tobias-strack@gmx.de,
stephan@mgbrothers.de
Beschreibung Teamchef/in: Michele Flore Bahnaufsicht: Stephan Röder Birgit Erren
Tobias Strack

Sa 13. Apr. 2024

10:00 - 21:00   FINALTAG für 16 Teams
Kalender: ALLE NEUNE! Turnierplan 2024
Erstellt von: Sebastian R.
Wer: 
andreas@roeder-mg.de, andreasblaesen@gmx.de, bernd.walters@web.de,
biggi_kila@gmx.de, fabian.
fetter@googlemail.com,
guenter.dauber@t-online.de, h.lenzen@web.de, holger.kuhol@arcor.de,
m.
weinholz@outlook.com, markus.lindgens@gmx.de, mikasautner@gmail.com,
redix0r@googlemail.com, s.
kirchrath@gmx.de,
schiffer.manuel@t-online.de, sebastian@roeder.online,
sebastian_fetter1@web.de, 
simon_beckers@arcor.de,
stefanjuelich@arcor.de, stephan@mgbrothers.de, tobias-strack@gmx.de,

viktor@molaris.net, wefers.doro24@gmail.com,
zaremba.benjamin@googlemail.com, daniel.grigoleit@gmx.
net,
thomasnowak.db@gmail.com
Beschreibung 
TURNIERLEITUNG / SPIELPLAN / ABLAUF:

Sebastian Röder + Bernd Walters + Sebastian Fetter


ESSEN:

Andreas Röder + Fabian Fetter + Doro Wefers

GETRÄNKE / Logistik:

Stephan Röder + Holger Kurek + 
Simon Beckers

Aufsichten Bahn 1-4:

Markus Lindgens + Stefan Jülich + Manuel Schiffer + Marc Poos + 
Michael
Sautner

Aufsichten Bahn 5-8:

Birgit Erren (von 10 - 13 Uhr) + Stephan Kirchrath + Heinz Lenzen (erst
ab 
15 Uhr) + Günter Dauber + Viktor Bronder

FOTOGRAFIE:

Marcel Weinholz

TOMBOLA:

Daniel Grigoleit + Tobias 
Strack + Thomas Nowak

KASSE:

Andreas Bläsen + Benjamin Zaremba


